ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШЕЛОНСКАЯ ВОЛОСТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ШЕЛОНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 г. № 139
д. Дубишно

О передаче в 2025 году полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии со ст.ст. 269.2 и 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком заключения соглашений между Администрацией сельского поселения «Шелонская волость и органами местного самоуправления муниципального образования «Дедовичский район» о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утверждённым решением Собрания депутатов сельского поселения «Шелонская волость» от 29.12.2014 № 177, Администрация сельского поселения «Шелонская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать соответствующему органу местного самоуправления муниципального образования «Дедовичский район», определенному Собранием депутатов Дедовичского района, на срок с 01.01.2025 по 31.12.2025 осуществление полномочий Администрации сельского поселения «Шелонская волость» по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
         2. Установить, что передача каких-либо финансовых средств и материальных ресурсов для исполнения полномочий, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, из бюджета поселения в бюджет муниципального района не производится.
        3. Обнародовать настоящее постановление.

Глава сельского поселения
«Шелонская волость»                                                                    Е.В. Николаева